
Uchwała Nr 220/446/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 30 stycznia 2028 r, 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Bieszczadzkiego na 2023 r. w sposób 
następujący: 

WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

  

  

  

          
  

    

Dz.  Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9.075,00 9.075,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9.075,00 2.075,00 
Wydatki bieżące w tym: 9.075,00 9.075,00 
Wydatki jednostek budżetowych 9.075,00 9.075,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 9.075,00 9.075,00 
zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 9.075,00 
4480 | Podatek od nieruchomości 9.075,00 

852 POMOC SPOŁECZNAĄA 831,00 831,00 

85202 Domy pomocy społecznej 831,00 831,00 
Wydatki bieżące w tym: 831,00 831,00 
Wydatki jednostek budżetowych 831,00 831,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 831,00 831,00 
zadań 

4220 | Zakup środków żywności 831,00 
4480 | Podatek od nieruchomości 823,00 
4520 | Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 8,00 

terytorialnego 
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 237.000,00 237.000,00 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
   



  

        

85333 Powiatowe urzędy pracy 237.000,00 237.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 237.000,00 237.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych 237.000,00 237.000,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 237.000,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 237.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 237.000,00 

zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 237.000,00 

Ogółem wydatki: 246.906,00 246.906,00 

Razem wydatki: 246.906,00 246.906,00       
  

82 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 

sposób: 

WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

  

  

        

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 9.075,00 9.075,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9.075,00 9.075,00 

Wydatki bieżące w tym: 9.075,00 9.075,00 

Wydatki jednostek budżetowych 9.075,00 9.075,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 9.075,00 9.075,00 

zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 9.075,00 

4480 | Podatek od nieruchomości 9.075,00 

Ogółem wydatki: 9.075,00 9.075,00 

Razem wydatki: 9.075,00 9.075,00       
  

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


